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CHE422378549 Herr Annen lic. iur. Reto T. Kornplatz 2 7002 Chur annen@kornplatz.ch

CHE201930374 Herr Barandun lic. iur. Jürg Spechtweg 12 7000 Chur advobar@bluewin.ch

CHE102715659 Herr Battaglia Dr. iur. Josi Chesa Crasta 6 7503 Samedan info@battaglia-law.ch

CHE394086683 Herr Bianchi Dr. iur. Silvio C. St. Martinsplatz 8 7000 Chur bianchilaw@bluewin.ch

CHE100175835 Herr Bondolfi lic. iur. Ilario Poststrasse 43 7000 Chur bondolfi@bba-advocati.ch

CHE201355760 Herr Bonorand Dr. iur. Jachen C. Süsswinkelgasse 20 7001 Chur bonorand@altissima.ch

CHE264964568 Herr Brüesch Dr. iur. Andrea Werkstrasse 2 7000 Chur sekretariat.brueesch@gzbi.ch

CHE-102.715.760 Herr Brunner lic. iur. Josef Poststrasse 3 7130 Ilanz/Glion brunnerilanz@kns.ch

CHE107694237 Herr Bürer lic. iur. Hans-Ulrich Hinterm Bach 6 7000 Chur hub@hans-ulrich-buerer.ch

Herr Bundi Dr. iur. LL.M. Marco Schulstrasse 1 7302 Landquart bundi@swisstm.com

CHE242313575 Herr Cahannes lic. iur. Romano Engadinstrasse 44 7000 Chur romano.cahannes@cahannes.ch

CHE482152836 Herr Castelli lic. iur. Michel Via Stredas 4 7500 St. Moritz michel.castelli@lawsystem.ch

CHE146719266 Herr Caviezel Dr. iur. Gieri Masanserstrasse 136 7000 Chur g.caviezel@caviezelpartner.ch

CHE-321.889.841 Frau Caviezel lic. iur. Karin Reichsgasse 65 7002 Chur caviezel@swisslegal.ch

CHE107026886 Herr Conrad Dr. iur. Peter C. Hartbertstrasse 1 7000 Chur curdin.conrad@cmcrecht.ch

Herr Crameri Dr. iur. Reto Bahnhofstrasse 2 7472 Surava reto.crameri@kunzschmid.ch

Herr Decurtins Mlaw Flavio Masanserstrasse 136 7000 Chur f.decurtins@caviezelpartner.ch

CHE146522539 Herr Diener Dr. iur. Peter Untere Gasse 49, PF 234 7012 Felsberg diener.felsberg@gmail.com

Herr Duff lic. iur. Sascha M. Via dil Parc 2b 7018 Flims Waldhaus duff@kornplatz.ch

CHE102715961 Herr Engi lic. iur. Andrea Zedernweg 1 7000 Chur engi.andrea@sunrise.ch

CHE337265221 Herr Ettisberger Dr. iur. Marco Hinterm Bach 40 7000 Chur ettisberger@eplaw.ch

Herr Fey Mlaw Christian Ottostrasse 4 7002 Chur christian.fey@mfpartner.ch

CHE-281.936.834 Herr Fleischhauer lic. iur. Michael Churweg 7 7203 Trimmis michael@fleischhauer.ch

CHE-463.169.546 Herr Flütsch lic. iur. Andreas Promenade 87 7270 Davos-Platz info@advokaturfluetsch.ch

CHE112935820 Herr Fryberg lic. iur. et. oec. Pius Quaderstrasse 8 7000 Chur pius.fryberg@fas-chur.ch

CHE494619539 Herr Ganzoni lic. iur. Riet A. Via Maistra 1 7500 St. Moritz ganzoni@ganzonipedretti.ch

CHE203044466 Herr Hew lic. iur. Christian Promenade 60 7270 Davos-Platz christian.hew@mattlihew.ch

CHE107727894 Herr Hess lic. iur. Thomas Oberdorf 68 7417 Paspels t.hess@thess.ch

CHE115550994 Herr Infanger Dr. iur. Dominik Werkstrasse 2 7000 Chur infanger@gzbi.ch

CHE135844737 Herr Janett lic. iur. Markus Schulstrasse 1 7302 Landquart janett@swissrecht.ch

CHE177763145 Herr Jörger Dr. iur. Werner Kornplatz 12 7000 Chur werner.joerger@rechtsanwalt-notar-joerger.ch

CHE196102174 Herr Just lic. iur. Hermann Masanserstrasse 35 7000 Chur h.just@justlaw.ch

CHE198301721 Frau Keller lic. iur. Cristina Palazzo polti 6537 Grono cristina@studiokeller.ch

CHE325887232 Herr Kistler Dr. iur. Hansjörg Promenade 132 A 7260 Davos-Dorf hjk@lawteam.ch
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CHE218967888 Herr Kocher Dr. iur. Hans Peter Landstrasse 181 7250 Klosters kocher@schawalder-kocher.ch

CHE243736719 Herr Kunz Dr. iur. Rudolf Gäuggelistrasse 1, PF 4767002 Chur rudolf.kunz@kunzschmid.ch

Herr Lardi lic. iur. LL.M. Mauro Reichsgasse 65 7000 Chur mlardi@swisslegal.ch

CHE266919691 Herr Lazzarini Dr. iur. Guido Via Retica 26 7500 St. Moritz lazzarini@stmoritz-lex.ch

CHE224587270 Herr Lüthi Dr. iur. Gian G. Plazza da Scoula 12 7503 Samedan luethi@engadin-law.ch

CHE100375506 Herr Mani lic. iur. Andrea Obere Gasse 24 7000 Chur a.mani@bluewin.ch

Frau Marugg lic. iur. Rita Bündtistrasse 3 7220 Schiers rita.marugg@advocaturmarugg.ch

Herr Mattli lic. iur. Georg Promenade 60 7270 Davos-Platz mattli@mattlihew.ch

CHE-142.251.465 Herr Mengiardi Dr. iur. Andri Ottostrasse 4 7000 Chur andri.mengiardi@mfpartner.ch

Frau Mengiardi lic. iur. Nicole Ottostrasse 4 7000 Chur nicole.mengiardi@mfpartner.ch

CHE106736531 Herr Mengiardi Dr. iur. Reto Ottostrasse 4 7000 Chur reto.mengiardi@mfpartner.ch

CHE339632589 Herr Moder lic. iur. Jon Andri Masanserstrasse 40 7000 Chur j.moder@vincenzpartner.ch

Herr Mutzner MLaw Andreas Masanserstrasse 40 7000 Chur a.mutzner@vincenzpartner.ch

Herr Nadig lic. iur. Samuel B. Kornplatz 2 7001 Chur nadig@kornplatz.ch

CHE460922833 Herr Nievergelt lic. iur. Thomas Crappun 8 7503 Samedan thomas.nievergelt@nist-law.ch

CHE108404784 Herr Pally Dr. iur. Duri Bahnhofstrasse 7 7000 Chur duri.pally@bluewin.ch

CHE115457604 Herr Perl lic. iur. Andrin Vazerolgass 2 7000 Chur a.perl@perl-law.ch

CHE370706029 Herr Pfiffner lic. iur. Mario Via Maistra 7 7500 St. Moritz pfiffner@schwarzenbach-pfiffner.ch

Herr Philipp Dr. iur. Peter Hartbertstrasse 11 7001 Chur philipp@drsp-law.ch

Herr Rageth Dr. iur. Sigis Via Caguils 36 7013 Domat/Ems dr.s.rageth@bluewin.ch

CHE108631185 Herr Ramming lic. iur. Fadri Hinterm Bach 6 7001 Chur ramming@ramminglaw.ch

CHE352642532 Herr Riedi Dr. iur. Jürg Hartbertstrasse 11 7000 Chur riedi@drsp-law.ch

Herr Riedi Dr. iur. Severin Hartbertstrasse 11 7000 Chur s.riedi@drsp-law.ch

CHE106736608 Herr Russi Dr. iur. et. lic. oec.Toni Bahnhofstrasse 40 7000 Chur toni.russi@russipartner.swiss

CHE102061912 Herr Schäfer lic. iur. Gion Jürg Gäuggelistrasse 29 7000 Chur gionschaefer@bluewin.ch

CHE495792666 Frau Schawalder lic. iur. Claudia Landstrasse 181 7250 Klosters schawalder@schawalder-kocher.ch

CHE244781102 Herr Schmid Dr. iur. Martin Hartbertstrasse 11 7000 Chur schmid@drsp-law.ch

Herr Schnyder Dr. iur. Peter Schulstrasse 1 7302 Landquart schnyder@swissrecht.ch

CHE283979412 Frau Schucan lic. iur. Charlotte Stradun 122 7524 Zuoz schucan@schucan-wohlwend.ch

CHE491262027 Frau Tenchio Dr.iur Kristina Obere Plessurstrasse 36 7000 Chur k.tenchio@tenchio.ch

Frau Tinner-Ambühllic. iur. Nina Riböngert 20 7413 Fürstenaubruck kontakt@ninatinner.ch

CHE100177188 Herr Toller Dr. iur. et. lic. oec.Marco Postfach 627 7001 Chur marco.toller@kunzschmid.ch

CHE222457811 Herr Tramèr lic. iur. Franco Via Somplaz 1, Postfach 1957500 St. Moritz 1 mail@tramer-law.ch

CHE107690742 Herr Vital lic. iur. Armon Stradun 7550 Scuol armon.vital@bluewin.ch

CHE263364986 Herr von Planta Dr. iur. Flurin Masanserstrasse 40 7000 Chur f.vonplanta@vincenzpartner.ch

CHE107676073 Herr Wagner Dr. iur. Patrik Rosenhügelweg 6 7270 Davos-Platz info@wadavos.ch

CHE-157.554.779 Herr Weingart Dr. iur. Claudio Gäuggelistrasse 1, PF 4767002 Chur claudio.weingart@kunzschmid.ch
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CHE499107293 Herr Wieser Dr. iur. Marc E. Chesa Wieser 7524 Zuoz advokatur@wieser-wieser.ch

CHE107424933 Herr Zendralli lic. iur. Antonio Palazzo del Sole 6535 Roveredo legalnotarile.zendralli@bluewin.ch

CHE159733873 Herr Zinsli Dr. iur. Hans Jürg Via Maistra 5 7500 St. Moritz hz@zinsli-stmoritz.ch

CHE207150110 Herr Zinsli Dr. iur. Urs Werkstrasse 2 7000 Chur u.zinsli@gzbi.ch

CHE368791830 Herr Zinsli lic. iur. Gian Reto Werkstrasse 2 7000 Chur g.r.zinsli@gzbi.ch
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